CCXXII. Transfugae manibus loro post terga revinctis ex Romanis vel sociis, qui ad Dacos confugerant, traditi et Caesari restituti, crimen juxta puniendi.

CCXXIII. Reguli et praecipui Dacorum duces, Decebalum regem suum comitati, ante Caesarem procumbunt, illiusque se imperio et potestati submitunt.

CCXXIV. Dracones Dacorum, et labarus regis Decebali, aquilas Romanorum signa Caesarisque labarum et imaginem, inclinatione et submissione quadam adorant, et ut superiora reverentur.

CCXXV. Castella et arces, juxta pacis conditiones, diruuntur.

CCXXVI. Daci cum uxoribus et filiis, armentis et pecoribus, terra discedunt, quam a finitimis per vim ceperant, suis cum antiquis colonis restituentes, ut fuerat foedere sancitum. Nonnulli etiam loca munita, dulcem inquam patriam dese-

tea romana, si de acea Decebalu erá adusu la cea dein urma desperatione.

CCXVII. Se talia lemne, se ducu si se punu in gramade.

CCXVIII. Inemiculu fiendu aproape si pacea inca nefirmata, Traianu pune castrele intru unu locu securu, unde erá indestulare de lemne si de apa. Cà-ci adaparea se facea dintru una funte via forte copiosa, care inemiculu nu o potea cuprende nece a o derivá intru aliurea.

CCXIX. Soldati, cari ducu pre umeri bucate destule puse in saci, si le porta la castre.

CCXX. Facunduse pace suptu aste conditiuni, cá Decebalu regele Daciloru se dè tote armele si uneltele de batalia impreuna cu maiestrii loro, se redè pre fugari seau romani seau soci, se surupe castelele si cetatile scotiendu pre soldati, si se esa afora dein tote tienutele, ce le a fostu cupresu cu poterea dela vecini, si in urma se aiba pre aceliasi amici si neamici, pre carii va judecá Senatulu, Decebalu, desi forá volia si intristatu, dar' nevolitu de daunele patíte, se involi prein tramessii sei pileati.

CCXXI. Decebalu regele daciloru se inchina dein genuchi lui Traianu dein sugestu, unde siedea incongiuratu de tribuni si pretoriani, si prendiendi man'a o saruta, standu in giuruí semniferii, cari tieneau acere-le si labarulu.

CCXXII. Fugarii, deintre romani seau soci, cari fugisera la Daci, legati cu mânu-le la spate se redau Imperatului, spre a se certá dupa crima.

CCXXIII. Principii si alti generali a-i Daciloru, cari insocisera pre Decebalu regele loro, se inchina in a-antea lui Traianu, si se supunu imperiului si poterei lui.

CCXXIV. Belaurii Daciloru si labarulu regelui Decebalu, inchinanduse in a-antea acereloru romane si labarului imperatescu, se supunu si recunoscucu superioritatea acelor'a.